ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

ЗАОЧНОГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПО УЛУЧШЕНИЮ

ИНВЕСТИЦИОНОГО КЛИМАТА В ГЕОРГИЕВСКОМ ГОРОДСКОМ

ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10.03.2021 г.                           г. Георгиевск                                                 № 1

Место проведения: Ставропольский край, Георгиевский городской округ,

г. Георгиевск, пл. Победы 1, здание администрации Георгиевского

городского округа Ставропольского края, кабинет 75.

Время проведения: 16 часов 00минут

Председательствовал:

Донец Ж.А.

исполняющая полномочия Главы Георгиевского

городского округа Ставропольского края

Секретарь:

Дзиова Ю.С.

начальник управления экономического развития

и торговли администрации Георгиевского

городского округа Ставропольского края

ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ:

Сербич Александр

Михайлович

генеральный директор ОАО «Исток»

Новрадова София

Дмитриевна

генеральный директор ООО Мясокомбинат

«Олимпия»

Леонтьев Андрей

Иванович

Индивидуальный предприниматель

Шупиков Александр

Николаевич

Бобылев Анатолий

Георгиевич

Цебро Сергей

Васильевич

Крохин Василий

Васильевич

Индивидуальный предприниматель

Индивидуальный предприниматель

руководитель КФХ «Индейка Кавказа»

Индивидуальный предприниматель

 2

Мавроди Роман

Харлампиевич

Инджиев Артур

Александрович

Индивидуальный предприниматель

депутат Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края, председатель постоянной

комиссии по вопросам экономического развития,

предпринимательству и инвестициям.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Кельм Инна

Валерьевна

начальник правового управления администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

Ходаков Алексей

Михайлович

председатель комитета по транспорту  и связи

администрации Георгиевского городского округа

Ставропольского края

Кворум для проведения заседания Совета имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

заочного заседания Совета по улучшению инвестиционного климата в

Георгиевском городском округе Ставропольского края

Вопрос № 1. Об утверждении плана работы Совета на 2021 год.

Докладчик: Дзиова Юлия Сергеевна, начальник управления

экономического развития и торговли администрации Георгиевского

городского округа Ставропольского края.

СЛУШАЛИ:

начальника управления экономического развития и торговли

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Юлию Сергеевну Дзиову - Об утверждении плана работы Совета на 2021 год.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию начальника управления

экономического развития и торговли администрации Георгиевского

городского округа Ставропольского края Юлии Сергеевны Дзиовой - Об

утверждении плана работы Совета на 2021 год.

2. Утвердить план работы Совета по улучшению инвестиционного

климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края на 2021 год.

Ответственный - Кобышева Е.И. Срок исполнения – март 2021 г.

 3

Вопрос № 2. О составе Совета по улучшению инвестиционного

климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края.

Докладчик: Дзиова Юлия Сергеевна, начальник управления

экономического развития и торговли администрации Георгиевского

городского округа Ставропольского края.

СЛУШАЛИ:

начальника управления экономического развития и торговли

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Юлию Сергеевну Дзиову - О составе Совета по улучшению инвестиционного

климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию начальника управления

экономического развития и торговли администрации Георгиевского

городского округа Ставропольского края Юлии Сергеевны Дзиовой - О

составе Совета по улучшению инвестиционного климата в Георгиевском

городском округе Ставропольского края.

2.   Внести изменения в состав Совета по улучшению инвестиционного

климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского

округа Ставропольского края от 17 декабря 2018 г. № 3496 «О Совете по

улучшению инвестиционного климата в Георгиевском городском округе

Ставропольского края».

Ответственный - Кобышева Е.И. Срок исполнения – апрель-май 2021 г.

Вопрос № 3. Об исполнении плановых значений показателя «Объем

инвестиций в основной капитал (за исключением бюджетных средств)» в

2020 году.

Докладчик: Дзиова Юлия Сергеевна, начальник управления

экономического развития и торговли администрации Георгиевского

городского округа Ставропольского края.

СЛУШАЛИ:

начальника управления экономического развития и торговли

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Юлию Сергеевну Дзиову - Об исполнении плановых значений показателя

«Объем инвестиций в основной капитал (за исключением бюджетных

средств)» в 2020 году.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию начальника управления

экономического развития и торговли администрации Георгиевского

городского округа Ставропольского края Юлии Сергеевны Дзиовой - Об

 4

исполнении плановых значений показателя «Объем инвестиций в основной

капитал (за исключением бюджетных средств)» в 2020 году.

2. Управлению экономического развития и торговли администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края сформировать

предложения, направленные на стимулирование притока частных

инвестиций в экономику Георгиевского городского округа Ставропольского

края.

Ответственный - Кобышева Е.И. Срок исполнения – апрель 2021 г.

                                    ____________________